CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI TÂM VIỆT MỸ
	Mẫu số 04- TSCĐ

	Bộ phận:................
	(Ban hành theo Thông tư số: 133/2016/TT133-BTC

ngày 26/08/2016 của BTC)

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ LẠI TSCĐ

Ngày 01 tháng 04 năm 2017

Số: 0104/BBDG
    - Căn cứ Quyết định số : 0104/BBDG ngày 01 tháng 04 năm 2017 của Công ty TNHH Phát triển Thương mại Tâm Việt Mỹ về việc đánh giá lại TSCĐ

Ông/Bà: Nguyễn Thị Minh

Chức vụ: Giám đốc

Trưởng ban

Ông/Bà: Nguyễn Thị Minh Hương
Chức vụ: Kế toán

Ủy viên

Đã thực hiện đánh giá lại giá trị các TSCĐ sau đây:

	STT
	Tên, ký mã hiệu,

qui cách (cấp hạng) TSCĐ
	Giá trị đang ghi sổ
	Giá trị
	Chênh lệch

	Nguyên
	Hao
	Giá trị
	còn lại theo
	Tăng
	Giảm

	Giá
	mòn
	còn lại
	Đánh giá lại

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ô tô Chevrolet
	204,140,000
	20,413,999
	183,726,001
	40,909,091

	77%

	Số khung: RLLSF69YDDH916574

Biển kiểm soát: 29A-88353

	Cộng
	204,140,000
	20,413,999
	183,726,001
	40,909,091

Kết luận: Chất lượng máy còn đạt trên 20%

	Ngày 01 tháng 04 năm 2017

	Uỷ viên/người lập
	Kế toán trưởng
	Trưởng ban

	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)